
DANNEMAND INVEST ApS

CVR-nr.: 29688354

Sangsvanevej 5
8544 Mørke

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2024

Frederik Dannemand Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANNEMAND INVEST ApS
Sangsvanevej 5
8544 Mørke

e-mailadresse: frederik@dannemand.nu

CVR-nr.: 29688354
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje omsætningsværdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør +68 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.328	-17.247
Resultat af ordinær primær drift		-11.328	-17.247
Andre finansielle indtægter		79.351	0
Øvrige finansielle omkostninger		-130	-121.213
Ordinært resultat før skat		67.893	-138.460
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		67.893	-138.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	75.000
Overført resultat		67.893	0
I alt		67.893	-138.460

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		6.000	20.000
Andre tilgodehavender		17.027	657
Tilgodehavender i alt		23.027	20.657
Andre værdipapirer og kapitalandele		801.510	722.239
Værdipapirer og kapitalandele i alt		801.510	722.239
Likvide beholdninger		35.608	124.356
Omsætningsaktiver i alt		860.145	867.252
AKTIVER I ALT		860.145	867.252

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		728.145	660.252
Forslag til udbytte		0	75.000
Egenkapital i alt		853.145	860.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	7.000
Gældsforpligtelser i alt		7.000	7.000
PASSIVER I ALT		860.145	867.252

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	660.252	75.000	860.252
Betalt udbytte			-75.000	-75.000
Årets resultat			67.893	67.893
Egenkapital, ultimo	125.000	660.252	67.893	853.145

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1